- 90 (sembilan puluh) hari sejak limbah B3 dihasilkan, untuk limbah B3 yang dihasilkan 

sebesar 50 kg (lima puluh kilogram) per hari atau lebih 

- 180 (seratus delapan puluh) hari sejak limbah B3 dihasilkan, untuk limbah B3 yang 

dihasilkan kurang dari 50 kg (lima puluh kilogram) per hari untuk limbah B3 kategori 

1 

- 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari sejak limbah B3 dihasilkan, untuk limbah B3 

yang dihasilkan kurang dari 50 kg (lima puluh kilogram) per hari untuk limbah B3 

kategori 2 dari sumber tidak spesifik dan sumber spesifik umum 

- 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari sejak limbah B3 dihasilkan, untuk limbah B3 

kategori 2 dari sumber spesifik khusus 

Beberapa jenis limbah B3 yang dihasilkan oleh PT.X diantaranya adalah : 

a. Oli bekas  

Oli bekas yang dihasilkan oleh PT X adalah hasil dari perbaikan maintenance kendaraan